LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE TURISTIK 1, 2, 3 DHE 4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE "DELTA
GARDENS'", ME VENDNDODHJE NEi PALASE, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "WHITE ROADS HOTEL" SH.P.K."

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000
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v ‘ | . T O z - S TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
7 | . . NN Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 6010 m?
| | Sipérfage e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma): 2727 m?
68/177 _ﬁ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7 680 m?
68/181 | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntokeé: 5730 m?
| Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe néntoké: 13 410 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 45.4 %
Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  54.6 %
Intensiteti i ndértimit: 1.27
o Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 14 m
. ¥ Numri i kateve mbi toké: 1,2, 3,4 kate
/ Numri i kateve nén tokeé: 1 dhe 2 kate
4 TREGUES TEKNIK:
176 & Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 68/52/3 né Zonén kadastrale 1739
Kufizimet:
| Verti: Rrugé, 5240/3
» Jug: 68/52/4
- Lindje: 68/51/3
, Perendim:  Rrugé, 68/190
68/180 . : - "
- Distancat nga kufiri i pronés:
' , - - Veri: 4.70m - 10.5m,
Jug: 6.40m - 7.00m
: ? Lindje: 6.60m
N Perendim: 6.00m
68/52/1
SN Distancat nga aksi i rrugés:
119/28 iRy , Veri: 11.65m - 12.00m
Perendim: 10.20m - 10.60m
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